Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 №  31
ж/д.ст.Уторгош

	О внесении изменений в Постановление от 24.03.2014 № 29 «Об утверждении реестра пожарных водоёмов, находящихся на территории Уторгошского сельского поселения»

В целях решения вопросов местного значения поселения, в соответствии с п.9 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии п.5 ст.68. «Противопожарное водоснабжение поселений и городских округов» Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ (ред. от 30.04.2021) "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр пожарных водоёмов, находящихся на территории Уторгошского сельского поселения, согласно приложения.
2. Пункт 10 реестра пожарных водоемов по Уторгошскому сельскому поселению читать в следующей редакции:
10. д.Турская Горка, ул.Молодежная, д.9

Глава поселения                               А.Г. Кукушкина

Приложение 1

РЕЕСТР
пожарных водоёмов по Администрации Уторгошского сельского поселения

1. ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская (площадь)
2. ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская (около колонки)
3. ж/д ст. Уторгош, ул. Синчука
4. ж/д ст. Уторгош, ул. Совхозная
5. ж/д ст. Уторгош, ул. Железнодорожная (за почтой)
6.  ж/д ст. Уторгош, ул. Спортивная
7.  д. Малая Уторогош(возле дома № 5)
8. д. Городище, ул. Центральная
9.  д. Водосы, ул. Солецкая (у дороги)
10. д. Турская Горка, ул.Молодежная, д.9
11. д.. Большая Уторгош (река у моста)
__________________________________
image1.png